政府采购代理机构记分通知书

江西橙乡工程管理有限公司：

因你公司在信丰县高新区深富包装西南侧边坡防护工程项目（采购项目编号：JXCX2025-XF-C009）中存在发布的废标信息内容不完整情况，根据《赣州市政府采购代理机构记分管理办法（试行）》规定，对你公司记3分。

特此通知。

信丰县财政局
[bookmark: _GoBack]2025年9月10日

[image: 3d6146a3-db07-48b6-a3a3-1304d972cdb3]
image1.png
> BRI

[(EFBEFEBHKRE QREFAE NP TI2IXCX2025-XF-CO0IEFER N E

FRME | RER | BWER | KRR

M20174 151 BRI 164382708  SHEIEHE: 83567

EERRANEERS Afl: I Rl TEEARTREBEE
BARZE: 3601080200001828  BHICP&050042945-2